

امید
هفته نامه
شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲ - شماره ۳۷۹ - سال نهم - ۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان

یعقوبی پور، فرماندار ویژه سیرجان:

قول انتخاباتی سالم، امن و بی طرفانه را می دهیم

۱۱۹ داوطلب در حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر پیش ثبت نام کردند

۲ خبر

تیترا

به بهانه طرح استعفای شهردار؛
کریمی پور
نمره قبولی می گیرد

۲ خبر

گفت و گوی نسیم امید با رئیس شورای شهر؛
شهرداری نیروی متخصص
برای نظارت ندارد

۳ شهر

تمایز خبرنگاری با روابط عمومی

۲ خبر

مدیر کل ثبت اسناد استان در بازدید سیرجان بیان کرد:

اولویت ماکاهش بازه زمانی
صدور اسناد مالکیت است

۲ خبر



گزارش نسیم امید نسبت به وضعیت مساجد به مناسبت روز مساجد؛
کارآیی هیئت امناء مساجد پایین است

۴ آخر

پخش برنج دعاگویی
نماینده گیتی برنج ۵ شیر (طارم محلی)
فریدونکنار ناصر غلامی و پسران
برنج دمسیاه، سرگل، قلم بلند
کشت دوم از کانیک و نیم دانه اعلاء
انواع برنج خارجی پاکستانی و هندی
۰۹۱۳۳۷۹۱۰۳۳
۰۴۲۲۰۹۲۹۷
خیابان ولیعصر، حدفاصل چهارراه
انقلاب و ابودر نیش کوچه ۱۶

سرزمین برنج و چای
تنها عرضه کننده
برنج و چای
صد در صد خالص
و معطر ایرانی
خ هجرت جنوبی
نرسیده به چهارراه فرهنگسرا
۰۹۱۳۱۷۸۶۵۹۷
۰۳۴۴۲۳۳۸۱۳۷ ایامنی
@shahfirooz_rice



شهابی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی؛
هیئت امنامناابع در آمدی
برای مساجد در نظر بگیرند

۴ آخر



خدمی، رئیس شورای شهر در نشست خبری؛
شورای شهر
از شهردار حمایت می کند

۴ آخر



موقری، معاون بهداشتی دانشکده پزشکی؛
طرح تشدید
نظارت های بهداشتی

۳ شهر

ویژه
کرامندان منطقه گل گهر
کار فرما و پیمانکاران واقع در معادن
۵/۴/۳/۲/۱
مدارک مورد نیاز
کارت ملی، فیش حقوقی
گواهی اشتغال به کار

خرید خودرو
موبایل
جهازیه و لوازم خانگی

تسهیلات خرید ۴۰۰ میلیون تومان

بدون ضامن

سیرجان-خیابان خواجو
شرکت گهر خرید
۰۳۴-۴۲۲۳۴۸۱۲

به بهانه طرح استعفای شهردار:

کریمی پور نمره قبولی می گیرد

نسیم امید: خبر استعفای شهردار سیرجان پیش از آنکه افکار عمومی را به شگفتی وادارد، انگار بیشتر موجب سرگردانی خود اعضای شورای شهر شده است. آنان ظاهراً دلیل ماجرا را نمی دانند و اعلام می کنند جالش خاصی میان شورا و شهردار نبوده است و حتا همدلی و همراهی دوجانبه شان نسبت به همه ی شوراها و شهردارهای سابق بیشتر تر هم بوده است.

این میان خاموش بودن گوشی کریمی پور و پاسخگو نبودن شهردار که پیش از قبول استعفایش توسط شورای شهر به مرخصی هم رفته است، موجب جاری شدن انواع حدس و گمان ها شده و می شود. یکی از احتمال گروکشی حرف می زند و اینکه این حرکت شهردار برای جلوگیری از هرگونه احتمال مخالفت شورای با برخی عزل و نصبها یا طرح و برنامه های او بود باشد. رسانه ها نیز خیلی زود از احتمال تحت فشار قرار گرفتن او از سمت اعضای شورا و نقش آن در استعفای یکباره کریمی پور نوشتند. شایعات نیز از احتمالات دیگر مثل وجود مشکلات خانوادگی یا پایان مرخصی ۲ ساله ی کریمی پور از شهرداری تهران گفتند. با این وجود هنوز مشخص نیست که چرا شهردار طی یک حرکت بداهه و غافلگیرانه اقدام به استعفا کرده است و پیش از اینکه به شورا نشینان فرصت بررسی چرایی آن استعفا و قبول یا رد آن توسط شورا را بدهد. بنابراین ذکر چند نکته ضروری است:

۱- اگر کریمی پور هنگام انتخابش توسط شورای ششم به عنوان شهردار سیرجان شرط دو ساله گذاشته باشد، اعضای شورا موظف هستند این موضوع را با مردم روراست بیان و توضیح دهند که چرا با این وجود حاضر شده اند برای شهری که نیاز به برنامه ریزی و کار بلندمدت دارد، برای یک فرصت کوتاه مدت دو ساله تن به شهرداری کریمی پور بدهند و اگر این موضوع دو سال راست باشد، نشان دهنده این است که کریمی پور از ابتدا به شهرداری زادگاهش به چشم پلکان ترقی در شهرداری پایتخت نگریسته است.

۲- اگر شهردار به واقع به دنبال کوباندن میخ مراد خود در رابطه با موضوعی بوده و به دنبال کرسی نشاندن حرفش در شورای شهر و در نتیجه با استعفا خواسته شورا را در فشار و منگنه قرار داده باشد، غیراخلاقی است و به عنوان یک تاکتیک سیاسی می توان به استعفاش نگریست که کمالات ممکن است این هدف او برآورده شود یا برعکس با پاتکی از سوی شورا نشینان روبرو شود و در عین ناباوری با قبول این استعفا بیکه بخورد.

۳- در پایان و برای رعایت انصاف ذکر این نکته ضروری است که شاید کریمی پور از شهردار مد نظر فاصله داشته باشد اما در مجموع شهردار بدی نبوده و نیست و نمره قبولی می گیرد. در این دو سال فساد و زد بندی از او و مجموعه تحت مدیریت اش به بیرون گزارش نشد. پیگیری پروژه های نیمه تمام عمرانی و نگاه ویژه اش از ابتدا به مشکلات فضای سبز، آمان های شهری و خدماتی مثل رفت و روب و نظافت شهر توجه به زیبایی شهری از جمله کارهای خوب دوره کوتاه او بوده و امید اینکه این دوره کوتاه نماید و در دو سال آینده نیز تداوم یابد. اما در این صورت کریمی پور به نقاط ضعف اش از جمله نظارت ضعیف بر امورات شهرداری، تغییرات بیش از حد مدیریتی و پاسخگویی به رسانه ها و افکار عمومی و برگزاری نشست خبری با خبرنگاران توجه کند و در جهت رفع آن بکوشد.

گروه خبر: فرماندار سیرجان از ثبت نام ۱۱۹ نفر به عنوان داوطلب در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه سیرجان و بردسیر خبر داد.

گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان سیرجان؛ یعقوبی پور فرماندار سیرجان با بیان اینکه مهلت پیش ثبت نام دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان رسیده و طی هفت روز مهلت پیش ثبت نام ۱۱۹ نفر از داوطلبان در حوزه های انتخابیه سیرجان و بردسیر شرکت کردند.

افراد پیش ثبت نام شده ۲۰ نفر دارای مدرک تحصیلی لیسانس و زیر لیسانس، ۸۵ نفر دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس، ۱۲۰ نفر دکترا و ۲ نفر تحصیلات حوزوی دارند. وی تصریح کرد: ۲ نفر از پیش ثبت نام شدگان نیز مشمول ماده ۲۹ بوده که از مدیران مستعفی برای شرکت در انتخابات هستند.

قول انتخاباتی سالم، امن و بی طرفانه را می دهیم

۱۱۹ داوطلب در حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر پیش ثبت نام کردند



سامانه وزارت کشور پیش ثبت نام کردند و همچنین عوامل اجرایی که بستر مناسب و زمینه مشارکت برای این اقدام ملی را فراهم نمودند، تقدیر و تشکر کرد و افزود: به مردم عزیز شهرستان اطمینان می دهیم انتخاباتی سالم، امن و بی طرفانه برگزار شود چرا که در انتخابات ملاک اصلی تشخیص مردم است.

دکتر یعقوبی پور بیان داشت: ۲۴ نفر بین ۳۰ تا ۳۵ سال، ۳۲ نفر بین ۳۵ تا ۴۰ سال، ۴۰ تا ۴۵ سال، ۱۵۰ نفر بین ۴۵ تا ۵۰ سال، ۱۱۰ نفر بین ۵۰ تا ۵۵ سال، ۵۰ نفر بین ۶۰ تا ۶۵ سال و ۴ نفر بین ۶۵ تا ۷۰ سال سن دارند. فرماندار سیرجان در پایان از کلیه فرهیختگان و نخبگانی که در

در مراسم تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه سیرجان به مناسبت روز خبرنگار مطرح شد:

تاکید بر وجه تمایز خبرنگاری با روابط عمومی



سنگینی که کم تر از جهاد نیست و خبرنگاران باید در مسیر درست حرکت کنند که دچار لغزش نشوند. او با اشاره به سرمایه اجتماعی کار خبری و تاکید بر ضرورت حفظ اعتماد عمومی ابراز امیدواری کرد که خبرنگاران اخلاق مدار و با اعتدال مسیر را طی کنند و در کنار آن زمینه افزایش سطح سواد رسانه ای در جامعه که از اهمیت زیادی برخوردار است را فراهم کنند و خبر پژوهی و بررسی خبر و اطلاع رسانی، رسالت بسیار قیل از انتشار را مدنظر قرار دهند.

گروه خبر: تجلیل از خبرنگاران، فعالان حوزه رسانه سیرجان به همت فرمانداری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و خانه مطبوعات هفته گذشته در سیرجان برگزار شد. علی یعقوبی پور فرماندار ویژه شهرستان سیرجان با اشاره به نقش مهم خبرنگاران در انعکاس اخبار مثبت و روحیه بخش در جامعه و افزایش امید و انگیزه به شهروندان گفت: کار خبری و اطلاع رسانی، رسالت بسیار

در این رابطه که از تمامی جهات برای کشور مهم است، واقع گرا باشد و از این موقعیت نباید بی بهره استفاده کند و امکان حضور حداکثری مردم در کنار سلامت، امنیت و رقابت سالم را فراهم کند و امانتدار خوبی باشیم که بتوانیم برگ زرین دیگری را در افتخارات سیرجان رقم بزنیم. خانوادها از مهمترین مسائلی است که باید مورد توجه رسانه ها قرار گیرد.

رزمندگان جنگ رسانه ای در جهان امروز

محسن روحی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان ضمن تبریک روز خبرنگار گفت: سیرجان به

که امسال پیش رو داریم، انتخابات است که بعنوان یک رویداد بزرگ و مهم قلمداد می شود و خبرنگار باید

علی یعقوبی پور در ادامه گفت: سیرجان شهر پیشتاز در حوزه رسانه است و یکی از مهمترین موضوعاتی

هاشمی، مدیر کل ثبت اسناد استان در بازدید سیرجان بیان کرد:

اولویت ماکاهش بازه زمانی صدور اسناد مالکیت است

گروه خبر: مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: مردم ما سبب بهترین خدمات هستند و کاهش بازه زمانی فرآیندهای ثبتی و صرفه جویی در وقت و هزینه مراجعین در دستور کار ماست. به گزارش روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان سید مهدی هاشمی مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در آغازین روزهای تصدی مسئولیت جدید، به صورت سرزده از اداره ثبت اسناد شهرستان سیرجان بازدید و در جریان اقدامات انجام شده

قرار گرفت. وی با تحسین عملکرد این واحد ثبتی در نصب بنر مصادیق حقوق ارباب رجوع و ایجاد ایستگاه مطالعه برای غنی سازی اوقات انتظار مراجعین، بیان داشت: مردم ولی نعمت مسئولین هستند و تکریم ارباب رجوع تکلیف شرعی و قانونی ماست. هاشمی خاطر نشان کرد: تکریم ارباب رجوع علاوه بر شادمانی و رضایت مراجعین، از بروز اختلافات ملکی جلوگیری می نماید و بهداشت قضایی و اقتصادی را در پی دارد.

تدابیر و راهبردهایی، بازه زمانی فرآیندهای ثبتی را کاهش دهیم. مدیر کل ثبت اسناد کرمان با تاکید بر ضرورت کاهش هزینه مراجعین، اظهار داشت: یکی از برنامه های در دست اقدام این اداره کل انعقاد قراردادهای نقشه برداری و تثبیت نقشه کلیه اراضی و املاک استان در سیستم کاداستر به منظور کاهش حداکثری هزینه مراجعین و جلوگیری از اطاله روند رسیدگی به پرونده های ثبتی است. وی حدنگاری اراضی کشاورزی را کارویژه سازمان ثبت در سال جاری عنوان کرد و تصریح کرد: صدور اسناد مالکیت برای املاک علاوه بر افزایش ارزش اقتصادی و ایجاد امنیت خاطر مالکین، از بروز اختلافات ملکی جلوگیری می نماید و بهداشت قضایی و اقتصادی را در پی دارد.

هاشمی اطلاع رسانی مزایای پرشمار اسناد حدنگار جهت ترغیب مالکین به اخذ سند مالکیت را ضرورتی مهم دانست و افزود: طرح یکشنبه های روستایی و برگزاری سلسله جلسات آگاه سازی چهره به چهره با مالکین اراضی کشاورزی اقدامی ارزشمند در راستای جهاد تبیین است که الحمدلله اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان در اجرای این طرح از حیث استمرار و پیوست رسانه ای، عملکرد مطلوبی داشته است. مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در جریان این بازدید سرزده، ضمن گفتگو با تعدادی از مراجعین، در جریان روند رسیدگی به پرونده آن ها قرار گرفت و دستورات مقتضی در خصوص این پرونده ها صادر کرد.

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

بزرگترین مرکز خرید مجهز به کامل عروس با تخفیف ویژه

عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری

فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

با اقساط بلندمدت یکساله بدون پیش پرداخت

نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده / شماره های تماس: ۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۱ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷

عرضه مستقیم برنج از شالیزارهای فریدونکنار

در این وضع گرونی برنج های تقلبی هم وارد بازار شده با نام برنج اصیل طارم خیلی از آدم ها سود جو برای اینکه پول بیشتری دریافت کنند برنج های شیرودی و ندا رو در کیسه های برنج طارم با قیمت های نجومی به مردم قالب می کنند و باعث میشن که مردم دیگر این برنج های اصیل ایرانی را نخرند و روی بیاورند به برنج های وارداتی و کیفیت پایین اما افرادی هم هستند که بدون واسطه و قیمت ارزان این برنج خوب ایرانی را به دست مردم می رسانند. (لطفاً گران نخرید)

آدرس: شعبه یک چهار راه فراهی خیابان ابادر غفاری شعبه ۲: ولیعصر نبش بروجردی

berenj-barani 09131455840

دکتر زهره جواهری Dr. zohreh javaheri

متخصص کودکان و نوجوانان

دارای بورس تخصصی

ویزیت و معاینه نوزادان پیش رشد و تکامل

تغذیه بیماری های تنفسی و گوارشی کودکان

سیرجان حدفاضل چهار راه سیاه تا میدان شهرداری جنب داروخانه دکتر مفیدی ۰۹۱۳۵۰۱۱۱۲۰ - ۰۳۴-۴۲۳۳۱۱۲۰

ساعات فعالیت: ۱۶ الی ۲۰، شنبه الی چهارشنبه

مسابقات قهرمانی کاپ بالکان ترکیه ۲۰۲۳

با حضور ۲۰ کشور و ۵۰۰ کاراته کار در استانبول برگزار شد

تیم ایران با کسب ۵ طلا و ۵ نقره و ۲ برنز بعد از ترکیه به مقام دوم دست یافت.

خانم ها نادیا ارجمند در وزن ۵۵ کیلو طلا، مریم آباده ای در وزن ۶۰ کیلو طلا و فاطمه سیاهکوهی در کاتا طلا و کمیته نقره بدست آوردند.

مسابقات کاراته کیوکوشین IFK کاپ بالکان در دو بخش بانوان و آقایان مدال آوران از باشگاه علی ابن ابیطالب

دکتر مرتضی آل سعدی

متخصص جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات

- جراحی انواع تومورهای مغز و ستون فقرات
- جراحی اختلالات عروقی مغزی
- درمان دیسکوپاتی و شکستگی ستون فقرات
- تعییه شنت مغزی
- درمان انواع سردرد و تشنج

شماره جهت نوبت دهی ۰۹۰۳۳۶۶۹۰۶۵۰

سیرجان خیابان شریعتی جنب داروخانه دکتر مفیدی dr.morteza.alesadi.1364

آقایان در روز های زوج ساعت ۴ عصر تا ۱۰ شب با مربیگری شیهان مجتبی عرب ۰۹۳۰۷۷۲۶۲۱۴

بانوان روز های فرد ساعت ۴ الی ۵ با مربیگری سرکار خانم سیوندی ۰۹۱۳۲۷۸۵۳۴۸

و روز های فرد از ساعت ۵ تا ۸ شب با مربیگری شیهان مصطفی عرب ۰۹۱۳۲۴۵۲۸۴۸

آدرس باشگاه - بلوار سید جمال الدین اسد آبادی نرسیده به چهارراه قاتنی جنب لاستیک فروشی دهقانی

گفت و گو با حسن خدای، رئیس شورای شهر سیرجان؛

شهر داری نیروی متخصص برای نظارت ندارد



سجاسجای فرد: انتخا با ت هیات رننیه شورای شهر هفته گذشته برگزار شد و برای سومین سال پیایی حسن خدای به عنوان رئیس شورای شهرانتخاب شد. عملکردایشان طی این مدت علیرغم برخی انتقادات قابل قبول شهروندان سیرجانی است. به این بهانه در خصوص وضعیت شورا و شهرداری با وی گفت وگویی انجام داده ایم.

در حوزه فضای تفریحی و بوستان‌ها پارک شماره ۲ بانوان در قسمتی از پارک گل‌گهر ایجاد می‌شود و پارک شماره ۳ بانوان و شماره ۲ مسافر از میدان شورا تا شهرک نارالله در نظر گرفته شده است. همچنین فضای اطراف یخدان‌های دوقلو، آسفالت و سنگ فرش پیاده‌رو نیز از موارد دیگر است.

با توجه به فعالیت‌هایی که انجام شده باز خیلی از مناطق مشکلات دارند؟ بله، شما این را در نظر داشته باشید که خیلی از کارها و مشکلات به مرور زیاد شدند و عقب افتادگی در اکثر مسائل بوده است و قطعاً به یکباره قابل حل نیست و زمان می‌برد، نمونه آن فضای سبز شهری بود که با برون‌سپاری تلاش شد که در بحث نگهداشت آن اقدام شود.

به برون‌سپاری همیشه مشکلاتی وجود داشته‌است و برخی شهروندان معتقدند به میزان قرار داد اقدامی صورت نگرفته‌است؟ در زمینه فضای سبز نظرات متعددی وجود دارد اما با روند



پروژه‌های مختلفی مانند تکمیل باغ ایرانی، بافت مرکزی شهر که خیلی از زمین‌های آن تملک شدند، آزادسازی معابر، مرمت بازار که طی جلساتی با اداره میراث فرهنگی برگزار شد. پس از کارمطالعاتی و صدور پروانه مرمت بازار را آغاز می‌کنیم.

گذشته فضای سبز بیشتر تر لطمه می‌خورد و باید اصلاح می‌شد و با بررسی شهرهایی که در این زمینه موفق بودند، متوجه شدیم در آن شهرها فضای سبز برون‌سپاری شده بود. به هرحال قطعاً این همه عقب ماندگی و مشکل زمان‌بر است و به یکباره قابل حل نیست.

موضوعی که مطرح است اینکه به میزان قرار دادی که با پیمانکار بسته شده اقدامی صورت نمی‌پذیرد؟ قطعاً نواقصی وجود دارد و باید شرایط شهرستان را در نظر بگیریم.

بله، در سیستم نظارتی دچار

مشکل هستیم و برای حوزه‌های مختلف، نظارت قوی لازم است و متأسفانه نیروی ناظر متخصص در شهرداری کم است، اما شورای شهر روزهای سه شنبه را کامل برای بازدید از سطح شهر و پروژه‌ها در نظر گرفته و از طرفی نماینده هر کمیسیون در طول هفته در حوزه کاری خود بازدید دارد.

خب برای برطرف کردن حل مشکل ناظر چه کاری صورت گرفته‌است؟ این موضوع مطرح شد و از شهرداری خواستیم که ابتدا در حوزه توانمندسازی نیروها اقدام کند و در زمینه‌های مختلف شهری آموزش لازم را برای افراد برگزار کند.

شما معتقدید که نیروی ناظر متخصص در شهرداری نیست اما برون‌سپاری نیز مشکلاتی ایجاد می‌کند، در صورتی که نیروهای شهرداری حقوق می‌گیرند اما و به جای استفاده از آن‌ها برون‌سپاری و هزینه‌هایی به پیمانکار داده‌شود؟ در گذشته حجم پروژه‌ها کم بود و ناظرانی که وجود داشتند به همهی پروژه‌ها سر می‌زدند اما در دو سال اخیر پروژه‌های مختلف در حال اجراست و از طرف شهرداری نظارت بیشتری نیاز است و این موضوع را به شهرداری اعلام کردیم و از

تیم داری شهرداری سیرجان یکی از موضوعاتی بود که در چند سال اخیر به خصوص در سال جاری با توجه بودجه ۴۰ میلیارد تومانی که شورا و شهرداری برای باشگاه شهرداری مصوب کردند، مورد انتقاد رسانه‌ها و شهروندان قرار گرفت که جزو وظایف شهرداری و شورا نیست؟ تاکید اعضای شورا بر ورزش همگانی است. هر چند ورزش حرفه‌ای نیز باعث تشویق و انگیزه در جوانان می‌شود و به طور مثال برای مسابقات تیم شهرداری خیلی از بانوان حضور پیدا می‌کنند.

توجه به گرمای هوا و اهمیت بازرسی های بهداشتی در افزایش ایمنی و بهداشت مواد غذایی، طرح تشدید نظارت های بهداشتی بازرسان بهداشت محیط از ابتدای تیرماه علاوه بر انجام امور روزانه و دوره ای نظارت ها، تیم های سیار بازرسی با هدف بررسی های میدانی تشکیل داده اند و این روند تا پایان فصل گرما ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان، در همین راستا علیرضا میردی مدیر گروه سلامت محیط و کار بیان کرد: تمامی مراکز با اولویت حساس، از جمله رستوران ها، مجتمع های بین راهی، قنادی، اغذیه فروشی و تمامی اماکنی که عرضه مواد غذایی دارند توسط بازرسان بهداشت محیط بازرسی می شوند.

وی افزود: از ابتدای طرح مذکور تاکنون ۲۷۱۴ مورد بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی صورت گرفته است و از این بین ۱۲ واحد به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی مطابق آیین نامه اجرایی قانون ماده ۱۳ مواد خوردنی و آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی تعطیل شدند ۲۵ مورد به مراجع قضایی معرفی و ۴ مرکز عرضه قلیان پلمپ و تعداد ۵۲ قلیان جمع آوری گردید. همچنین ۸۹۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرمجاز معدوم گردید.

مهندس میردی ادامه داد: در این طرح همچنین ۴ پارامتر کیفی آب شرب شامل کیفیت میکروبی و شیمیایی، کلر آزاد باقیمانده، PH و کدورت آب به صورت روزانه پایش می شود. در همین راستا ۱۴۲ مورد نمونه برداری میکروبی و ۴۰ مورد سنجش شیمیایی و ۴۴۴۲ مورد کلر سنجی در این بازه زمانی انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که در اولویت بازرسی های بهداشتی در این طرح قرار دارد، بازدید از استخرهای شنا می باشد چرا که در فصل گرما گرایش به ورزش و تفریحات آبی بیشتر می شود، لذا تا به امروز ۴۲ مورد بازدید و ۲۶ مورد نمونه برداری آب از استخرهای شنا انجام شده است و در هر بازرسی توصیه ها و پیشنهادات بهداشتی ابلاغ شده است و ۲ مورد از استخرهای مختلف به مراجع قضایی معرفی گردید. او اضافه کرد: به منظور افزایش ایمنی حمل مواد غذایی، ساماندهی ماشین های حمل غذا به ویژه غذاهای پخته و مواد غذایی بالقوه خطرناک در دستور کار قرار گرفته است و تاکنون با پیگیری های انجام شده تعداد ۱۱ ماشین حمل غذا پس از منطبق شدن با ضوابط بهداشتی، خصوصاً سیستم گرمخانه، مجوز حمل از این حوزه معاونت دریافت نموده اند. همچنین رسیدگی به شکایات بهداشتی واصله یکی دیگر از وظایف بازرسان بهداشت محیط است و از ابتدای طرح، تعداد ۶۲ شکایت بهداشتی پیگیری شده است. لذا شهروندان محترم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی مراتب را به سامانه پاسخگویی به شکایات بهداشت (۱۹۰) گزارش نمایند.

مشکلات ترافیکی که سبب حل

مشکلات ترافیکی شود انجام دهیم.

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

مشکلات ترافیکی

کابینت کمد دیواری دکوراسیون تعمیرات پذیرفته میشود ۰۹۱۳۵۸۵۷۵۷۷

افتتاح مرکز مشاوره و خدمات پرستاری در منزل ارائه خدمات پرستاری و ویزیت پزشک در منزل به صورت شبانه روزی کیهان سه شنبه ها تزریقات و وصل سرم رایگان

تعمیرات نامور نصب راه اندازی تعمیرات تخصصی انواع لوازم برودتی اولین دارنده گواهینامه بین المللی تأسیسات خدمات فنی مهندسی نامور

مرغ و ماهی دلفین عرضه انواع ماهی و میگو تازه، میگو خشک از بندر جاسک گوشت بوقلمون و بلدرچین و کبک تازه در خدمت همشهریان محترم

آپوزن مهره های عمومی - تخصصی فنی و حره ای تخصص فنی و حره ای تخصص فنی و حره ای تخصص فنی و حره ای

آرایشگاه هادی شکوه فیشیال تخصصی صورت گریم تخصصی داماد و تمامی خدمات آرایشی و پیرایشی آدرس: بلوار شیخ مفید حدفاصل مدرسه جهان دانش و در مانگه بهبود ۰۹۰۱۳۶۷۰۸۱۴۴ هادی شکوه Hadi.shokouh

املاک افتخار خرید و فروش - رهن و اجاره آدرس: خ مقداد - مدیریت افتخاری ۰۹۳۳۲۸۲۵۸۰۴ - ۹۱۳۳۴۷۷۹۵۰

انتقال یافت غذا آماده ممتاز و یک استامبولی با ته دیگ ویژه و انواع خورشت آماده عقد قرارداد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی سفارشات پذیرفته می شود.

انتقال یافت غذا آماده ممتاز و یک استامبولی با ته دیگ ویژه و انواع خورشت آماده عقد قرارداد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی سفارشات پذیرفته می شود. آدرس جدید: خیابان ابن سینا خیابان فرعی شهید منصور احمدی مغازه های مسجد امام رضا (ع) شهید آباد ۰۹۱۳۳۴۵۴۳۳۸ با نظارت حاج مراد نژاد خراسانی

شورای شهر از شهردار حمایت می کند

گروه خبر: جلسه فوق العاده اعضای شورای شهر پیرامون حواشی استعفا شهردار پهر پنجشنبه در صحن علنی شورای شهر برگزار شد در این جلسه حسن خدای، حمزه صادقی، حجت کاظمی، اعظم جوانی و مکی آبادی معاون عمرانی شهرداری حضور داشتند.

حسن خدای، رییس شورای شهر در این جلسه با موضوعیت استعفا شهردار و حواشی ایجاد شده بیان کرد: از شروع شورای ششم برنامه و دغدغه همه اعضا بر مشکلات شهروندان و رفع آن ها بوده است و در همین راستا دکتر کریمی پور به عنوان شهردار توسط اعضا انتخاب شد و در این مدت همکاری لازم از سوی شورای شهر با ایشان بود.

او در ادامه افزود: مصوباتی که شهرداری به شورای شهر ارسال کرد پس از بررسی در صحن شورا مصوب شد و هیچ کم و کاستی و موضوعی از سوی شورای شهر برای لنگ شدن کار شهرداری نبوده است.

رییس شورای شهر در خصوص دخالت در کار شهردار ادامه داد: هیچ یک از اعضای شورای شهر در انتصابات شهردار دخالت نداشتند و هدف اعضای شورای شهر اجرای برنامه ها و پروژه های مصوب شده در بودجه است و تاکنون در بین شهروندان با فعالیت های که در شهرداری صورت پذیرفت رضایت نسبی به دست آمده است.

به گفته رییس شورای شهر، اعضای شورا چه کسانی در جلسه حضور دارند و کسانی که شرایط حضور در جلسه را نداشتند، تلفنی صحبت کردیم، در راستای خدمت به شهروندان از شهردار حمایت می کنند و از طرف شورا هیچ فشاری در بحث استعفا شهردار نبوده است و اگر مسئله ای از بیرون وجود داشته است اعضای شورا ایشان حمایت می کنند.

حسن خدای با بیان اینکه کارهای شهرداری توسط تیم شهرداری در زمان مرخصی شهردار طبق گذشته ادامه پیدا می کند، افزود: در زمینه استعفا شهردار پیش داوری نمی کنیم و برای استعفا باید اعضای شورا رای بدهند و جلسه ای با حضور شهردار برگزار می شود و دلایل شهردار را می شنویم و تصمیم گیری می شود.



عدم رسیدگی به نظافت مسجد و متعلقات آن شده است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در رابطه با هزینه های مساجد بیان کرد: هزینه های مساجد کاملاً مردمی تامین می شود، بعد از واگذاری زمین به منظور ساخت مسجد از طرف حاکمیت یا موقوفات مردمی، از ساخت بنا تا تجهیز آن توسط مردم انجام می گردد که برخی مساجد در روزهای اول با راه اندازی موقوفاتی مانند مغازه و غیره برای اداره مالی مسجد تدبیر کرده اند اما متأسفانه برخی مساجد در روزهای اول ساخت این مساجد در نقشه عمرانی مسجد به دلایل متعدد از جمله کمبود مکان، بی توجهی به هیئت امتنا، بود یا نبود امام جماعت و خادم مسجد از نقاط قوت و نقاط ضعفی برخوردار باشد. نظافت مسجد و متعلقات آن، برعهده خادم مسجد است که متأسفانه به دلیل مشکلات مالی و عدم حمایت مردم در برخی مساجد شاهد نبود خادم هستیم و این مساله مهم دلیل بر



حجت الاسلام شهبانی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی سیرجان؛ برخی مساجد در روزهای اول ساخت، در نقشه عمرانی مسجد به دلایل متعدد از جمله کمبود مکان، بی توجهی به این مهم و غیره، منبع درآمدی برای مدیریت مالی مسجد در نظر نگرفته اند که به همین دلیل بر مشکلات مالی رسیدگی به مساجد افزوده است.

افزود، بیان ۲۹ بار کلمه مسجد در قرآن کریم و بیان روایات متعدد و متنوع از لسان مبارک پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و اهل بیت علیهم السلام در مورد جایگاه مسجد، ثواب نماز خواندن در آن، آداب ورود و حضور در مسجد و آثار ساخت آن نشان از اهمیت موضوع در اسلام دارد که با مراجعه به آیات و روایات می توان متوجه این مساله شد اما امروز متأسفانه با توجه به تأکیدات فراوان روایات بر جایگاه مسجد، در برخی مساجد شاهد رسیدگی نشدن به این مهم و به گفته شما بی توجهی به نظافت آن ها هستیم.

حجت الاسلام سعید شهبانی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در رابطه با اهمیت و جایگاه مساجد گفت: در رابطه با اهمیت مسجد همین بس که رسول خدا صلی الله علیه و آله، پس از حضور در مدینه، در اولین قدم برای تشکیل حکومت اسلامی، مسجد النبی را در مدینه پایه گذاری کردند و آن را به عنوان پایگاه علمی، سیاسی، اجتماعی و حکومتی اسلام قرار دادند و مسجد به عنوان مرکز حکومت و سیاست گذاری حاکمیت انتخاب شد.

وی ادامه داد: از طرفی آن حضرت نشستن در مسجد را بهتر از نشستن در بهشت می دانند و دلیل آن را در روایت این گونه بیان کردند: در بهشت نشستن خود فراهم می شود و در مسجد خشنودی خدا به دست می آید.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ادامه کلامی و غیر کلامی اجتماعی، ویژگی های فن بیان موثر، بررسی تپهای شخصی و ارتباطات موثر در ارتقاء فن بیان موثر اشاره شده است.

در این کتاب به جایگاه و تشریح فن بیان موثر و کارآمدی بر مهارت های فردی و ارتباطی موثر، کاربردها و همچنین باید ها و نبایدهای آن در مناسبات و رفتارهای

کتاب فن بیان منتشر شد

گروه خبر: کتاب فن بیان با تأکید بر ارتقاء مهارت های ارتباطی موثر نوشته مجتبا حقیقی با شمارگان هزار جلد توسط انتشارات امید کرمان منتشر و راهی بازار نشر گردید.

در این کتاب به جایگاه و تشریح فن بیان موثر و کارآمدی بر مهارت های فردی و ارتباطی موثر، کاربردها و همچنین باید ها و نبایدهای آن در مناسبات و رفتارهای



کرده است برای ارائه کاربردهای فن بیان نظیر گفتگو، مباحثه، مذاکره، مناظره و سخنرانی باید از آفتهای کلامی فن بیان نظیر چالپوسی، حاضر جوابی، بزرگ بینی، عدم انتقاد پذیری، عدم ارتباط هدفمندانه و... برای تأثیر گذاری موثر و جذابیت کلامی موثر مخاطب پرهیز نمایند.

کرده است برای ارائه کاربردهای فن بیان نظیر گفتگو، مباحثه، مذاکره، مناظره و سخنرانی باید از آفتهای کلامی فن بیان نظیر چالپوسی، حاضر جوابی، بزرگ بینی، عدم انتقاد پذیری، عدم ارتباط هدفمندانه و... برای تأثیر گذاری موثر و جذابیت کلامی موثر مخاطب پرهیز نمایند.

آگهی مجمع عمومی عادی فراخوان شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان شهرستان سیرجان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم می رساند مجمع عمومی عادی و انتخابات انجمن شهرستان سیرجان در روز **چهارشنبه ۱۴۰۲/۷/۱۲ ساعت ۱۶** در محل سالن اجتماعات اتاق اصناف واقع در بلوار قانی برگزار خواهد شد.

ضمناً به اطلاع می رساند کسانی که متقاضی کاندیداتوری در هیات مدیره و یا بازرسی می باشند از تاریخ درج آگهی **به مدت ۱۰ روز** به آدرس ابتدای بلوار سردار جنگل اداره صنعت و معدن و تجارت مراجعه فرمایند.

همچنین افرادی که متقاضی عضویت در این انجمن می باشند به آدرس اینترنتی <http://crpsmember.ir/default.aspx>

عطاری ابو الفضل

انواع وسایل قوت و داروهای گیاهی، عرقیات و...
 جواد: ۰۹۱۳۵۹۷۱۳۵۷
 علی: ۰۹۹۲۰۴۹۰۸۸۶

کامپیوتر ایرانیان

تعمیرات تخصصی و تضمینی
 کامپیوتر / لپ تاب / تبلت / کنسول های بازی / ماشین های اداری
 خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری
 تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

آگهی مناقصه ۰۲/۱۳/۴۹ ق

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد "احداث ساختمان و مجموعه فرهنگی و مذهبی شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی - کشوری به پیمانکار واجد شرایط (حداقل رتبه سه اینه و چهار تاسیسات) واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت به آدرس WWW.GISDCO.COM ، بخش مزایده ها و مناقصه ها مراجعه نمایند.

نشانی محل تحویل مدارک:
 ۱- دفتر کارخانه به آدرس کرمان، سیرجان، کیلومتر ۵ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن ۳۱۳۹۴۱۳۶ - ۰۳۴
 ۲) دفتر تهران به آدرس: میدان آرژانتین، خیابان اوند، خیابان سی و یکم غربی، پلاک ۲۲، کد پستی: ۱۵۱۶۶۶۱۱۱ - تلفن: ۰۲۱-۸۸۱۹۷۶۷۰۴ شماره: ۰۲۱-۸۸۱۹۹۴۰۳

مناقصه حاضر به صورت یک مرحله ای بوده، لذا مناقصه گران می بایست پاکت "الف"، "ب" و "ج" را شامل ضمانت نامه، پیشنهاد فنی و مالی در زمان و محل مقرر تحویل نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۴۳۱۳۹۴۱۳۶ یا با شماره تلفن ۰۹۱۳۵۰۱۳۸۱۱۳۸۱ بنام آقای پورواعظی در روزهای شنبه الی چهارشنبه در ساعات اداری تماس حاصل فرمایید.

پایزید از سایت محل پروژه الزامی بوده و جهت هماهنگی بازدید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ با آقای پورواعظی با شماره فوق تماس حاصل فرمایید. همچنین پاسخ سوالات فنی مناقصه گران که از طریق تکمیل فرم TGL (موجود در پیوست "اسناد فنی" مناقصه) حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ به آدرس ایمیل pourvaezi.gisdc@gmail.com ارسال شده، تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ در سایت بارگذاری خواهد شد.

آخرین مهلت ارسال مدارک: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی سیرجان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی ستاد دانشکده و سایر واحدهای تابعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی شهرستان سیرجان

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی سیرجان، در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای تأمین نیروی انسانی جهت انجام امور خدمات انتظامات و نگهبانی ستاد دانشکده و سایر واحدهای تابعه این دانشکده را به شماره (سیستمی) ۰۰۰۴۸۰۹۲۹۶۲۰۰۰۲۰۰۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان در دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعید زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۰۰:۰۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۸
 مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۰۰:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱
 مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۰۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۳.۴۷۸.۵۱۱.۹۳۳ ریال می باشد

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک دانشکده علوم پزشکی و تلفن تماس: ۴۲۳۴۰۶۲۵

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی سیرجان

آگهی فراخوان ثبت نام عضویت در هیات مدیره و بازرسی اتحادیه های صنوف قنادان، فالوده و بستنی - نانوايان - خرازان، پلاستیک و ظروف یکبار مصرف (تمدید - نوبت اول)

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا زیرمجموعه اتحادیه های صنفی فوق الذکر می رساند در صورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسی این اتحادیه ها (ضمن رعایت تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، پروانه کسب معتبر و مدرک تحصیلی **حداقل دیپلم** (برای افراد فاقد سابقه هیئت مدیره)

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ به مدت ۱۰ روز

نسبت به مراجعه به سامانه ایرانیان اصناف و بارگزاری عکس متقاضی به همراه مدارک ذکر شده فوق اقدام و ثبت نام نمایند.

هیئت اجرای برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی شهرستان سیرجان